CornacoBaHo

AnpekTop.
MKOY Tarapckasa COL
- /Be3pykux.O. N/

MEHHO

13 maga 2022 .

Mnagwmne nogBO3NMbIE

XnMunyecknii cocrtae 3Hepre-
LeHa, Tnyeckas
HanmeHoBaHue 6104a Bbixog
PY6- 5 » y LEHHOCTb,
enkKknm,r npbl, 1 rnesoabl, T KKan
O6epn
TOMAT KOHCEPBVUPOBAHHbIN 49 15,37
nomMngop KoHe
CYlN kapTodenbHbI i C Kpynoii
roesigMHa, conb VIOAMpOBaHHaﬂ, KapTod)enb, Kpyna pucosasi, MOpPKOBb, 250 30!34 1017 716 2017 193
NnyK, Macno pact, Boga nutbesas
KAMYCTA tyweHasn
KanycTta csexasl, Macsio C/inB, MOPKOBb, JIlyK, TOMaTtHasa nacra, Myka, 200 25!38 1 5!6 1012 96
caxap, nlaBp, /MCT, CONb HoAMPOBaHHaA
TESTENN MACHbIE (2 BAPUAHT)
roesanHa, soja nuTbesas, Kpyna pucosas, n1yk, Mmacno cnme, Myka, CO/ib 60 22!40 718 1019 7 156
iogupoBaHHas
KOMMOT N3 CMECUN CYXO®PYKTOB 200 555 197 79
CyXo(ppyKTbl, caxap, BoAa nutbesas
XNEB 50 2,73 56
xne6
MToro 101,76 19,5 24,1 57,6 580
Bcero 101,76 19,5 24,1 57,6 580

Byxrantep (kanbkynartop)

3aB. npou3BoAcTBOM (Wed-nosap) Baxpywesa E.B.



MEHIO

13 maga 2022 r.

Mnagwwne OB3 obep

eHa,
HavmeHoBaHue 604a Bbixoa .
py6.
Oo6epq

TOMAT KOHCEPBVNPOBAHHbLIN 49 15,37
nomMunaop KoHe
CYMN KAPTO®E/IbHbIN C KPYMOW
roBsfinHa, cosb liogupoBaHHas, kapToenb, Kpyna pucosasi, MOPKOBb, 250 30121
NnykK, macno pacTt, Boga nutbesas
KAMYCTA TYWEHAA
Kanycrta csexas, macno cnve, MOpPKOBb, IyK, TOMaTHas nacra, Myka, 200 25'32
caxap, naBsp, JIUCT, COMb MoAUpOBaHHasA
TEPTEIN MACHBIE (2 BAPUAHT)
roesgvHa, soga nuTbesas, Kpyna pucosas, /iyk, Macno ciuBe, Myka, CO/b 60 22!35
logupoBaHHas
KoMnoT N3 CMECU CYXO®PYKTOB 200 554
cyxohpyKTbl, caxap, BoAa nuTbesas
XNEB

50 2,73
xne6
nToro 101,51
Bcero 101,51

Byxrantep (kanbkynartop)

3aB. NPou3BOACTBOM (Wed-nosap) I Yl

Benkn, r

10,7

7,8

19,5

CornacoBaHo

Ovpekrtop.

Yy MKOY Tarapckas COL

/'y — /Be3pykux.0.1/
Xumnyeckuin coctaB oHepre-
Tnyeckas

" LEeHHOCTb,

upbl, I Yrnesopgbl, 1 KKan

7,6 20,7 193

5,6 10,1 96

10,9 7 156

19,7 79

56

24,1 57,5 580

24,1 57,5 580

19,5

Baxpywesa E.B



if muy

|_|_||_

kud$

HanmeHoBaHue 6nt0ga

CANAT N3 TOPO WKA
KOHCEPBUWPOBAHHOTO

ropouwek KoHe

OMNET HATYPA/NIbHbI N

AL, MOMOKO, Macsio CNne

YAV C TMMOHOM

BOJa NnTbesas, caxap, MMOH, Yaii YepHblit

KOH®ETA

KOHGeTbl Jxek

XNEB

xne6
NToro

Bcero

Byxrantep (kanbkynaTtop)

3aB. nponsBoAcTBOM (Wed-nosap)
jed Nt

CornacoBsaHo

AnpekTtop.
MKOY Tarapckaa COLLU
— /Be3pykux.0.1/

MEHHIO

13 maga 2022 .

Ctapwwne OB3 3aBTpak

> OHepre-
XnmMmnyeckninn cocrtas P
LieHa, Tnyeckas
Bbixopg
py6. 5 K y LEeHHOCTb,
enKu, 1 upbl, T
p rnesoAsbl, KK
3aBTpak
50 8,90
150 41,60 0,1 15 0,1 136
200/15/7 3,94 0,2 15,1 63
34 17,02
100 5,46 113
76,92 0,3 15 15,2 312
76,92 0,3 .15 15,2 312

Baxpywesa E.B.



HanmeHoBaHue 6nt0ga

CANAT N3 TOPOLIKA
KOHCEPBMPOBAHHOIO

ropowek KoHe

OMJIET HATYPA/bHbLIN

AL, MOMOKO, Macno cAmB

YA C TMMOHOM

BOJA NUTbEBAs, caxap, IMMOH, Yaii YepHblii

KOH®ETA

KOHDeTbl AXeK

XNEB

xne6
MToro

Bcero

Byxrantep (kanbkynartop)

CornacoBaHo

AOupekrtop.
/'Y MKOY Tarapckaa COL
/Be3pykux.0.1/

MEHHIO

13 maga 2022 .

Crapwwue
XumMunueckunii cocTtaB SHepre-
LeHa, Tuyeckas
Bbixopg
pyo6. LLeHHOCTb,
Benku, r Xupbl, I Yrneesogasbl, T
KKas
3aBTpak
50 8,90
150 41,24 0,1 14,5 0,1 131
200/15/7 3,94 0,2 15,1 63
34 16,99
100 5,45 113
76,53 0,3 14,5 15,2 307
76,53 0,3 14,5 15,2 307

BaxpyweBa E.B



HanmeHoBaHue 61t04a

TOMAT KOHCEPBVPOBAHHbI

nomngop KoHe

CYN KAPTO®E/IbHbIN C KPYMON

roBSAMHA, CONb ioAMpoBaHHas, kapTodenb, kpyna pucoBas, MOPKOBb,
Ny, Macno pacT, Boja nutbesas

KAMYCTA TYWWEHAA

Kanycrta cBexas, Macso C/MB, MOPKOBb, NyK, TOMaTHas nacta, Myka,
caxap, nlaBp, /IUCT, COMb HofMpOBaHHas

TEPTENIN MACHBIE (2 BAPUAHT)

roesgvHa, soga nutbesas, Kpyna pucosas, /iyk, Mmacsio c/ine, Myka, Conb
ogupoBaHHas

KoMnoT N3 CMECK CYXO®PYKTOB

cyxo(pyKTbl, caxap, BoAa nuTbesas

MAHOAPWH

MaH/apuH

XNEB

xne6
nToro

Bcero

Byxrantep (kanbkynartop)

3aB. Npon3BoACTBOM (Wed-nosap)

MEHIO

13 masa 2022 r.

Crapwue OB3 obep

eHa,
Bbixopg U
py6.
Obep
49 15,37
250 30,21
200 25,32
60 22,35
200 5,54
70 12,43
100 5,46
116,66
116,66

Baxpywesa E.B.

X

CornacoBsaHo

XNMnyeckuin cocTtaB

Benkun, 1 Xwupsbl, 1

10,7

7,8

0,6

20,1
20,1

7,6

5,6

10,9

0,1

24,2
24,2

Yrnesopasbl, T

20,7

10,1

19,7

51

62,6
62,6

Oupekrtop.

MKOY Tarapckas COLLU
/Be3spykux. O. U/

OHepre-
Tuyeckas
LEHHOCTb,

KKasl

193

96

156

79

26

113

663
663



CornacoBaHo

[vpekrtop.
MKOY Tarapckas COLL
___ I/be3pykux.0.U1/

MEHHIO

13 maqa 2022 r.

Crapwuve nogBo3nMble

XnMuueckuii cocrtas JHepre-
LeHa, Tnyeckas
HavmeHoBaHue 6ntoaa Bbixogp
py6. LLEHHOCTb,
Benku, r Xwupbl, r Yrnesoasbl, KKan
O6ep

TOMAT KOHCEPBUWUPOBAHHbIN 49 15,33
nomMmunaop KoHe
CYl kapTo®henbHbIi C Kpynoii
roBsijuHa, cConb oanpoBaHHas, kapTodens, kpyna pucosas, MOPKOBb, 250 30,31 10’7 716 2017 193
NyK, Macnio pact, Boja nutbesas
KAMNYCTA TYWEHAA
Kanycta cBexas, Macsio C/inB, MOpPKOBb, JIyK, TOMaTtHasa nacrta, myka, 200 25;31 l 5,6 10|1 96
caxap, nasp, /IACT, COJib ﬁOAMpOBaHHaR
TEPTE/IN MACHbIE (2 BAPUAHT)
roesgvHa, soja nuTbesas, Kpyna pucosas, /iyk, Mmacsio cine, Myka, Co/nb 60 22v43 7|8 1019 7 156
lopupoBaHHas
KOMMNOT N3 CMECU CYXO®PYKTOB 200 5.55 197 79
CyxohpyKTbl, caxap, Bofja nUTbeBas
MAHOAPWH

A 70 12,43 0,6 0,1 51 26
MaHgapuH
XNEB

100 5,45 113

xne6
NToro 116,81 20,1 24,2 62,6 663
Bcero 116,81 20,1 24,2 62,6 663

Byxrantep (kanbkynaTtop)

3aB. Npou3BOACTBOM (Wed-noBap) Baxpywesa E.B.



HanmeHoBaHue 6nt0aa

CANAT N3 TOPO W KA
KOHCEPBWUPOBAHHOTO
ropoLiek KoHe

OMANET HATYPANbHbLI
AiLo, MOMIOKO, Mac/no CnvuB

YAMW C ITMMOHOM

BOJja NUTbEBAs, caxap, IMMOH, 4ail YepHblii
MAHAOAPUWH

MaHaapuH

XNEB

xne6

MToro
Bcero

Byxrantep (kanbKynsatop)

3aB. npoussoacTBOM (Wed-nosap)

CornacoBaHo

OvpekTtop.

MKQOY Tarapckaa COLU
— /Be3pykux.0.1/

MEHIO

13 maa 2022 .

Mnagwwne OB3 3aBTpak

XnMunyecknin cocTtaB

eHa
Bbixop, H '
py6.
Benkn,r Xwupbl, r Yrnesopgsbl, r
3aBTpak
50 8,90
150 41,34 0,1 14,5 0,1
200/15/7 3,94 0,2 15,1
70 12,43 0,6 0,1 5,1
50 2,73
69,34 0,9 14,6 20,3
69,34 0,9 14,6 20,3

Baxpywesa E.B.

OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,

KKan

131

63

26

56

276

276



CornacoBaHo

AnpekTtop.
MKQOY Tarapckas COLU
- /Bbe3pykux. O. U/

MEHIO

13 masa 2022 r.

Mnagwwe
XUMuU4yeckuii coctaB 3Hepre-
LleHa, Tnyeckas
HavmeHoBaHue 6n1t04a Bbixopn
py6, LEeHHOCTb,
Benku, r Xwupbl, 1 Yrnesopgsbl, 1 KKan
3aBTpak
CANAT U3 FTOPOLLKA
KOHCEPBWPOBAHHOTIO 50 8,93
ropowekx KoHe
OMZET HATYPANBbHBIN 150 41,39 01 14,5 01 131
ANU0, MOJIOKO, Macno crine
HAC iumonom 200/15/7 4,09 0.2 151 63
BOJla NuTbesBas, caxap, /IMMOH, Yaun YepHbin
MAHAAPWH 70 12,58 06 01 51 26
MaHgapvH
XlEE 50 2,73 56
NToro 69,71 0,9 14,6 20,3 276
Bcero 69,71 0,9 14,6 20,3 276

ByxranTtep (kanbkynsaTop)

3aB. npoussofCcTBOM (wedp-nosap) BaxpyweBsa E.B.



CornacoBsaHo

OCHOBHOE

HavmeHoBaHue 61t0aa

3aBTpak

CANAT N3 TOPOWKA KOHCEPBMPOBAHHOIO

ropoLek KoHe
OMNET HATYPA/IbHbIN
AiLL0, MOIOKO, Mac/o cnvB

YA C TINMMOHOM

BOJa NUTbEBAs, caxap, IMMOH, Yaii YepHbIii
XNEB

xne6

MToro

Obepn
TOMAT KOHCEPBUPOBAHHbIN

noMuaop KoHe
CYN KAPTO®E/IbHbIA C KPYMOW

roBsiuHa, Co/b MoANpoBaHHasA, KapTodhenb, kpyna pucoBas, MOPKOBb, JyK,
Macso pacT, Boja nuTbesas

KAMYCTA TYWEHAA

KanycTa cBexasi, Mac/o C/MB, MOPKOBb, flyK, MyKa, caxap, naBp, /ICT, COMb
ioanpoBaHHas

TE®PTENN MACHbLIE (2 BAPUAHT)

roBsijuHa, Boja NUTbEBas, Kpyna pucosas, Ny, Macno C/mBe, Myka, Coflb
iogupoBaHHas

KOMIMOT N3 CMECUN CYXO®PYKTOB

cyxo(pyKTbl, caxap, BoAa nuTbesas
XNEB

xneé %

nToro

3aB. nponsBoAcTBOM (Wed-nosap)

Bbixopn

50

150

200/15/7

50

49

250

200

60

200

50

AvpekTop.
/J MKOY Tarapckas COLLI
/Be3pykux.0.N/

MEHHIO

13 masa 2022 r.

LleHa, py6.

88

41,8

3,9

2,7

54,5

15,1

30,7

32,1

22,4

2,7

109,2



