МЕНЮ 13 мая 2022 г.

Младшие подвозимые

Наименование блюда	Выход	Цена,	Хи	Энерге- тическая		
паименование олюда	Быход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	(Обед				
ТОМАТ КОНСЕРВИРОВАННЫЙ	49	15,37				
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С КРУПОЙ говядина, соль йодированная, картофель, крупа рисовая, морковь,	250	30,34	10,7	7,6	20,7	193
лук, масло раст. вода питьевая КАПУСТА ТУШЕНАЯ						
капуста свежая, масло слив, морковь, лук, томатная паста, мука, сахар, лавр лист. соль йодированная	200	25,38	1	5,6	10,2	96
ТЕФТЕЛИ МЯСНЫЕ (2 ВАРИАНТ) говядина, вода питьевая, крупа рисовая, лук, масло слив, мука. соль йодированная	60	22,40	7,8	10,9	7	156
КОМПОТ ИЗ СМЕСИ СУХОФРУКТОВ сухофрукты, сахар, вода питьевая	200	5,55			19,7	79
ХЛЕБ xneб	50	2,73				56
Итого		101,76	19,5	24,1	57,6	580
Bcero		101,76	19,5	24,1	57,6	580

Бухгалтер (калькулятор)		
Зав. производством (шеф-повар)	- Ob	Вахрушева Е.В.

МЕНЮ 13 мая 2022 г.

Младшие ОВЗ обед

Наименование блюда	Выход	Цена,	Хи	Энерге- тическая		
паименование олюда	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
		бед	***			
ТОМАТ КОНСЕРВИРОВАННЫЙ	49	15,37				
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С КРУПОЙ	250	0 30,21	10.7	7.0	20,7	400
говядина, соль йодированная, картофель, крупа рисовая, морковь, лук, масло раст, вода питьевая			10,7	7,6		193
КАПУСТА ТУШЕНАЯ						
капуста свежая, масло слив, морковь, лук, томатная паста, мука, сахар, лавр. лист, соль йодированная	200	25,32	1	5,6	10,1	96
ТЕФТЕЛИ МЯСНЫЕ (2 ВАРИАНТ)						
говядина, вода питьевая, крупа рисовая, лук, масло слив, мука, соль йодированная	60	22,35	7,8	10,9	7	156
КОМПОТ ИЗ СМЕСИ СУХОФРУКТОВ	200	5,54			19,7	79
сухофрукты, сахар, вода питьевая	200	5,04			13,1	7.5
ХЛЕБ	50	2,73				56
хлеб	30	2,75				30
Итого		101,51	19,5	24,1	57,5	580
Всего		101,51	19,5	24,1	57,5	580

Бухгалтер (калькулятор)

Зав. производством (шеф-повар)

МЕНІО 13 мая 2022 г.

Старшие ОВЗ завтрак

Наименование блюда	Выход	Цена,	Химический состав			Энерге- тическая
паиженование олюда	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	3a	втрак				
САЛАТ ИЗ ГОРОШКА КОНСЕРВИРОВАННОГО горошек конс	50	8,90				
ОМЛЕТ НАТУРАЛЬНЫИ яйцо, молоко, масло слив	150	41,60	0,1	15	0,1	136
ЧАЙ С ЛИМОНОМ вода питьевая, сахар, лимон, чай черный	200/15/7	3,94	0,2		15,1	63
КОНФЕТА конфеты джек	34	17,02				
XЛЕБ xne6	100	5,46				113
Итого		76,92	0,3	15	15,2	312
Bcero		76,92	0,3	.15	15,2	312

Бухгалтер (калькулятор)

Зав. производством (шеф-повар)

МЕНЮ 13 мая 2022 г.

Старшие

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Хи	Энерге- тическая		
	Быход		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	За	втрак				
САЛАТ ИЗ ГОРОШКА КОНСЕРВИРОВАННОГО горошек конс	50	8,90				
ОМЛЕТ НАТУРАЛЬНЫЙ яйцо, молоко, масло слив	150	41,24	0,1	14,5	0,1	131
ЧАЙ С ЛИМОНОМ вода питьевая, сахар, лимон, чай черный	200/15/7	3,94	0,2		15,1	63
КОНФЕТА конфеты джек	34	16,99				
ХЛЕБ хлеб	100	5,45				113
Итого	,	76,53	0,3	14,5	15,2	307
Bcero		76,53	0,3	14,5	15,2	307

Бухгалтер (калькулятор)

Зав. производством (шеф-повар)

МЕНЮ 13 мая 2022 г.

Старшие ОВЗ обед

Наименование блюда	Выход	Цена,	Хи	Энерге- тическая		
паименование олюда	Быход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	0	бед		1		
ТОМАТ КОНСЕРВИРОВАННЫЙ	49	15,37				
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С КРУПОЙ говядина, соль йодированная, картофель, крупа рисовая морковь, лук, масло раст, воде питьовая	250	30,21	10,7	7,6	20,7	193
КАПУСТА ТУШЕНАЯ капуста свежая, масло слив, морковь, лук, томатчая паста, мука, сахар, лаар, лист, соль йодированная	200	25,32	1	5,6	10,1	96
ТЕФТЕЛИ МЯСНЫЕ (2 ВАРИАНТ) говядина, вода питьевая, крупа рисовая, лук, масло слив, мука, соль йодированная	60	22,35	7,8	10,9	7	156
КОМПОТ ИЗ СМЕСИ СУХОФРУКТОВ сухофрукты, сахар, вода питьевая	200	5,54			19,7	79
МАНДАРИН мандарин	70	12,43	0,6	0,1	5,1	26
ХЛЕБ хлеб	100	5,46				113
Итого		116,66	20,1	24,2	62,6	663
Bcero		116,66	20,1	24,2	62,6	663

Бухгалтер (калькулятор)

Зав. производством (шеф-повар)

MEHIO

13 мая 2022 г.

Старшие подвозимые

Наименование блюда	D. Wor	Цена,	Хи	Энерге- тическая		
паименование олюда	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	C	бед				
ТОМАТ КОНСЕРВИРОВАННЫЙ	49	15,33				
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С КРУПОЙ говядина, соль йодированная, картофель, крупа рисовая, морковь, лук, масло раст, вода питьевая	250	30,31	10,7	7,6	20,7	193
КАПУСТА ТУШЕНАЯ капуста свежая, масло слир, морковь, лук, томатная паста, мука, сахар, павр, лист, соль йодированная	200	25,31	1	5,6	10,1	96
ТЕФТЕЛИ МЯСНЫЕ (2 ВАРИАНТ) говядина, вода питьевая, крупа риссвая, лук, маспо слив, мука, соль йодированная	60	22,43	7,8	10,9	7	156
КОМПОТ ИЗ СМЕСИ СУХОФРУКТОВ сухофрукты, сахар, вода питьевая	200	5,55			19,7	79
МАНДАРИН мандарин	70	12,43	0,6	0,1	5,1	26
ХЛЕБ _{xneб}	100	5,45				113
Итого		116,81	20,1	24,2	62,6	663
Всего		116,81	20,1	24,2	62,6	663

Бухгалтер (калькулятор)

Зав. производством (шеф-повар)

МЕНЮ 13 мая 2022 г.

Младшие ОВЗ завтрак

Наименование блюда	Выход	Цена,	Хи	Энерге- тическая		
паименование отгода	Быход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	3a	втрак				
САЛАТ ИЗ ГОРОШКА КОНСЕРВИРОВАННОГО	50	8,90				
ОМЛЕТ НАТУРАЛЬНЫЙ яйцо, молоко, масло спив	150	41,34	0,1	14,5	0,1	131
ЧАЙ С ЛИМОНОМ вода питьевая, сахар, лимон, чай черный	200/15/7	3,94	0,2		15,1	63
МАНДАРИН мандарин	70	12,43	0,6	0,1	5,1	26
ХЛЕБ хлеб	50	2,73				56
Итого		69,34	0,9	14,6	20,3	276
Всего		69,34	0,9	14,6	20,3	276

Бухгалтер (калькулятор)		
Зав. производством (шеф-повар)	P	Вахрушева Е.В.

Согласовано

Директор.

МКОУ Тагарская СОШ

/Безруких.О.И/

МЕНЮ 13 мая 2022 г.

Младшие

Наименование блюда	Выход	Цена,	Хи	Энерге- тическая		
тайменование отнода	Быход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	3a	втрак				
САЛАТ ИЗ ГОРОШКА КОНСЕРВИРОВАННОГО	50	8,93				
горошек конс						
ОМЛЕТ НАТУРАЛЬНЫЙ	150	41,39	0,1	14,5	0,1	131
яйцо, молоко, масло слив	150	150 41,39	0,1	14,5	0,1	131
ЧАЙ С ЛИМОНОМ	200/15/7	4.00	0.2		45.4	62
вода питьевая, сахар, лимон, чай черный	200/15//	4,09	0,2		15,1	63
МАНДАРИН	70	12,58	0,6	0,1	5,1	26
мандарин	70	12,56	0,0	0,1	5,1	20
ХЛЕБ	50	2,73				56
хлеб	50	2,73				56
Итого		69,71	0,9	14,6	20,3	276
Bcero		69,71	0,9	14,6	20,3	276

Бухгалтер (калькулятор)		
Зав. производством (шеф-повар)	A)	Вахрушева Е.В.

Согласовано



МЕНЮ 13 мая 2022 г.

Основное

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.
Завтрак		
САЛАТ ИЗ ГОРОШКА КОНСЕРВИРОВАННОГО	50	8.8
ОМЛЕТ НАТУРАЛЬНЫЙ яйцо, молоко, масло слип	150	41,8
ЧАЙ С ЛИМОНОМ вода питьевая, сахар, лимон, чай черный	200/15/7	3,9
ХЛЕБ хлеб	50	2,7
Итого Обед		54,5
ТОМАТ КОНСЕРВИРОВАННЫЙ	49	15,1
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С КРУПОЙ говядина, кортован, морковь, лук, масло раст, вода питьевая	250	30,7
КАПУСТА ТУШЕНАЯ капуста свежая, масло слив, морковь, лук, мука, сахар, лавр. лист, соль йодированная	200	32,1
ТЕФТЕЛИ МЯСНЫЕ (2 ВАРИАНТ) говядина, вода питьевая, крупа рисовая, лук, масло слив, мука, соль йодированная	60	22,4
КОМПОТ ИЗ СМЕСИ СУХОФРУКТОВ сухофрукты, сахар, вода питьевая	200	6,2
Х ЛЕБ ,	50	2,7
Итого		109,2

Зав. производством (шеф-повар)



Вахрушева